

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 04/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Chili con carne	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade, Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Chili sin carne, haricots rouges Bio	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau, Sel fin	Céleri, Gluten, Sésame
Potage façon cultivateur	Poivre blanc, Sel fin, Oignon, Purée de légumes et pdt, Céleri, Chou vert, Navet, Poireau, Carotte, Eau	Céleri, Lait, Sulfites
Riz de Camargue IGP	Oignon, Sel fin, Huile, Riz de Camargue	
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 05/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Fruit de saison	Pomme	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 06/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Beignets de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques
Céleri râpé	Vinaigre de vin, Céleri	Céleri, Sulfites
Gratin de chou-fleur HVE et pommes de terre	Chou fleur, Pomme de terre, Fromage, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Lait en poudre, Poivre blanc, Muscade	Gluten, Lait
Liégeois saveur vanille	Liégeois	Lait
Sauce rémoulade	Persil, Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 07/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Nuggets végétarien de blé	Nugget végétal	Céleri, Gluten, Soja
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Semoule	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten

**ROCLINCOURT RESTAURANT SCOLAIRE T 18**  
Le 08/03/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Coquillettes	Huile, Sel fin, Coquillettes, Eau	Gluten, Oeufs
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental râpé	Fromage	Lait
Fricassée de cabillaud	Colin d'Alaska	Poissons
Gaufre poudrée	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Colorant, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau, Farine de blé	Céleri, Gluten
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Colorant, Fumet de poisson, Huile, Eau	Gluten, Poissons
Soupe douceur à la tomate	Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Sucre semoule, Purée de légumes et pdt, Eau	Céleri, Lait, Sulfites